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

TROCA POR CASA EM

JARAGUÁ DO SUL
:Centro - Rua Manoel A.

-Silva, 222 - c/ 2 suíte + 1
!
qto e demais dep.
R$ 65.000,00

* Terreno em Ubatuba - Praia Grande, c/490m2 - R$ 8.000,00

RuaAdolfo Sacani, 36-
Apto. com 306m2, com
suíte + 2 qtos, dep. de

empregada, 2 gar, e demais
dep. Edifício cj grande
Salão de Festa, chur.,

sauna, sala de ginástica,
sala dejogos, piscinas,

quadra esportiva, quiosque e

play-ground. Preços de:
R$ 165.000,00 à R$
180.'000,00s/ acabo
interno (pare. direto

cf o prop.)

Apto 302 acabado c/
madeira e porcelanato,

R$ 200.000,00

Jorge Lacerda,
apto c/135m2,
2 vagas
garagem. Semi­

mobiliado. R$
98.000,00

ED. TULIPA - Rua Angelo Schiochet, 223
(Perto do Clube Beira Rio) apto suíte + 2

qtos e demais dep., c/ excelente acabo e

garagem. R$ 105.000,00

JoãoMarcatto. esq. com Clemente
Baratto - Salas comercial executi­
vas, c/ gar. para venda, a partir de
R$ 56.000,00, sem acabamento,
ou para locação, c/ gar,
Preços a partir de R$ 400,00

CondomínioResidencial
Sunflower - Rua

José Emmendoerfer
(Próx. Marechal)

- Aptos. nº 101, 106 e 305,
c/123m2 - suíte + 1 qto. e
demais dep. Entrada de
R$ 42.300,00 e assumir

parcelas de R$ 973,00
corrigidas pelo Cub,

ED. TULIPA - Rua Angelo
Schiochet, 223 (Perto do Clube
Beira Rio) apto suíte + 2 qtos e

demais dep., c/ excelente acab, e
garagem. R$ 105.000,00

r--------�----------I
LOCAÇAO RESIDENCIAL

1 • Ed. Emilie - apto. c/ 1 qto e demais dep. - Rua Epitáeio Pessoa - R$ 260,00·1
1 1
• Ed. Amaranthus - suíte + 2 qtos, dep. ernp. - R$ 1.100,00

.

• Ed. Rabello - Calçadão - apto c/ 3 qros, 2 bwe - R$ 380,00
• Res. Amarillys - 1 suíte + 2 qtos - Vila Nova - R$ 470,00
• Ed. Dianthus - 1 suíte + :1 qtos, c/ móveis de eoz. e lav. - Centro - R$ 800,00

• Casa em Guaramirim - 3 qtos, 2 bwc, ehur. - R$ 495,00
• Casa em alv, - João Pessoa - c/ 3 qtos e demais dep. - R$ 300,00

• Casa de mad. - R. José Emmendoerfer, 1631- c/ 4 qtos e demais dep. - R$ 280,00
• Casa mista - Estrada Nova - 4 qtos, e demais cep.c/ gar. - R$ 220,00

LOCAÇÃO COMERCIAL
• Ed. Alberto Marangoni - R. 25 de Julho - loja térrea c/26m2 - R$ 200,00
• Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas, c/40m2, 1" andar - R$ 400,00
• Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas, c/40m2, 2" andar - R$ 350,00
• Ed. Érica - R. Guilherme Hering, 70 - loja térrea, c/55m2 - R$ 300,00
• Ed. Hortêneia - R. José Emendoerfer, 1549 - 1 sala térrea - 36m2 - R$ 200,00
• Ed. Tower Center - salas de 101m2 a 138m2, c/ gar, R$ 400,00 a R$ 600,00
• Centro Comereial- R. Mal. Deodoro, 1594 - salas diversas, c/32m2 cada. R$
280,00/250,00
• Loja térrea - R. Preso Epitáeio Pessoa, c/460m2 - R$ 3.900,00
• Sala comI., na Rua Epitáeio Pessoa, 570, de 30 a 48m2• R$ 300,00 a

R$ 470,00
.• Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de futebol). R$ 220,00

VENDAS RESIDENCIAIS
• Casa em alv. -Champagnat- R. Celestino Depine, 394- c/200m2 de área eonst.

c/ suíte + 2 qtos e demais dep. - R$ 130.000,00
• Casa em alv., c/200m2, suíte + 2 qtos e demais dep., c/405m2 - seminovo.

Rua Virgílio Pedro Rubini, Lot. Girolla - R$ 125.000,00
• Casa em alv., c/ 2 qtos e demais dep. - Três Rios do Sul .. R$ 30.000,00

VENDAS TERRENOS
• Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing - Barra do Rio Cerro - c/ 3.500m2 - R$125.000,00
• Terreno - R. Marajó - Ilha da Figueira - c/450m2 - R$ 29.500,00
• Terreno - R. José Aguinaldo de Souza, 170 - 720m2 - R$ 35.000,00
• Terreno ideal para uso industrial e/20.000m2, na R. Chico de Paula"R$130.000,00
• Terreno ideal para uso industrial c/ 7.000m2, na Rio Cerro (próx. Nanete) - R$
70.000,00
• Terreno em Guaramirim, local nobre para residência. R$ 22.000,00
• Terreno c/ 420,QOm2 - R. Marcelo Barbi - Jardine Lenzi - Vila Lenzi - R$ 28.000,00 1

L !_T�n�/�5,OOm2 -�Prof. Anto� �yroso�i�enzi - R$ 50.000,00 .J

Casa alv. NOVA - cf 200m2• Terreno

cf 405m2 - suíte + 2 qtos e demais

dep. Rua Vergilio Pedro Rubini, lote

41, BArra. R$ 125.000,00

o

/

Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing -

Barra do Rio Cerro - cf 566m2•
R$ 29;500,00

Vila Lenzl - sobrado em alv., cf
250m2 (suíte + 3 qtos) - R. Fràncisco
Piermann. R$ 200.000,00

li
Edifício Vitório Régia -

.

Vila Lalau - 3 qtos e

.demais dep., apto 204A -

R$ 58.000,00
R$ 27.000,00 entro +

31.000,00 fino

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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DÊ ESTA SEGORfI"CfI PflRA SOA FflMíLlfI.

õiêfo Seguro
. voesPODETER
UMABELAVISTA

•

'" 01 suíte, 02 dormitórios
.. Sacada com churrasqueira
cio 01 ou 02 vagas de garagem
'" Salão de festas
.. Plqy-ground
.. Localízação: Vila Nova

*
. Preço especial de lançamento em

condições facilitadas de pagamento.

•

n1IQUff.un
.IlN.Il �. �+I1Wl WOL+

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ouZ vagas de garagem

- Sclôo de Festas - Playgrond - 7
Pavimentos c/ elevador - Financiamento

direto cf a aeonstrutora

EDIFíCIOMÔNACO

•

Ref. 3801 - CENTRO - APTO ED .

.

MÔNACO - Cf 2 dormitórios, sacada,
salão de festas, play ground, ótima
localização. Entrada + parcelamento

,

direto c/ a construtora.

LOCAÇÃO

CORUPÁ - cl I suíte, 2 qtos, solo,
copa, coz., bwc, lov., chur. e garagem.

Próx. ao seminário

SCHROEDER - caso cl 2 dorm., cl terreno
de 940,OOm2, na rua principal, R. Mal.

.

Castelo Branco.

ED. MATHEDIII- Ruo João Planincheck -

Novo Brasília cl 3 qtos, sola, copa, coz., laV.,
bwc, gar., ótimo acabamento.

RS 50.000,00.

• CASA COML. CENTRO - RUA: BARÃO DO RIO BRANCO, 627 PROX. ANGELONI
•CASA COML. CENTRO - RUA: JOÃO PLANISCHECK, 1815 CfAMPLO ESTACIONAMENTO
• SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1 067,SL 02 C/190M2
• SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 04 Cf390M2
• SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 01 C/55M2
• SALA COML - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1594 SLS 6-1 0-12-14

PROX.MACOL
• SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCADO, 265 SALAS 1-2-5-6-7
• SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃOMARCADO, • SALA 407 - 4 ANDAR­

ED. TOWER CENTER

•

. Rua Barão do 'Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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6irassól
IMÓVEIS

371-7931

• COMPRA
•. VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

E-mail -imoveis@netuno.com.br

Cód. 1133 � Nova
Brasília - casa alv.

cj 151m2 - 3 qtos
+ 3 salas + 2 'bwc
+ garagem.
R$ 85.000,00

Cód. 1141 - Sobrado - 354m2 -

Guaramirim - 1 suíte + 3 quartos +

4 vagas garagem -' fica cozinha sob
medida. R$ 160.000,00

Cód. 3027 - Czerniewicz - terreno

com 339.5m2 - .Rua Richard Piske

R$ 24.000,0'0

Cód. 1154 - Ana Paula IV - Prédio
comI. cf 547m2, 2<qtos, salas comls
e depositas. Terreno cf 625m2. R$
145.000,00

Cód. 3105 - Vila Lenzi - terreno cf
406m2 (1�,50x28). R. Maria Cristina
Z. Meurer. R$ 16.000,00

Cód. 3116 - Água Verde - terreno
855m2 (30x28,5). R$ 36.500,00

Cód. 3055 - Vila Lenzi - terreno c/
551m2 (13x42) - Rua Francisco
Piermann. R$ 25.000,00

Cod.1165 Sobrado -

Amizade "7" Res.
Versailes 245 m2 - 01
suíte + 02 quartos e

demais dep. Terreno
420m2. R$ 93.000,00

154,89m2, 4 qtos e demais dep.
Terreno 342,60. R$ 115.000,00

cea 3114 -'Vila Rau - Terreno no res.

Renascença 499,50m2• R$ 25.000,00

Cód. 3115 - Ana Paula - Terreno no

cj. 350m2 (14x25) - Ana Paula IV.

R$ 11.000,00 ou R$ 5.000,00
. (saldo em 24x) .

o

o

Cod.3001 Lotes

em SANTA LUZIA
480 m2 R$
10.000,00 ou R$
1.000,00 entrada +

84x de R$ 220,00

t)

Casa alv. Com 180 m2 - 01 suíte +
02 qtos e demais dependo Terreno

412,50 m2. R$ 45.000,00 nego

Cod.3118 - Terreno -

Jguá Esquerdo - R�a
João C. Stein - 480m2
- Casa de madeira

será retiradado lugar.
R$ 30.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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• •

o

Imobiliária Menegotti Ltda.
http://ww.w.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: immenegotti@netuno.com.br

•

IMOBILIARIA

MENEGOTTI (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.
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
ALVENARIA COM

144M2, 2 DORMITÓRI­
OS E DEMAIS DEP.
R$ 58.000,00.
TRATAR: 371-7931
CRECI- 1741-J

.CENTRO - RUA BARÃO
DO RIO BRANCO 545 -

JURAMENTO DOS
.-

CORRETORES. ÁREA
DO TERRENO 0.00 M2

PREÇO VENDA:

10,000,000.00. TRATAR
371�0031 CRECI NO
550-J.

CENTRO - ENTREGA DA
CARTEIRA PARA STRA .

IZOLEIDE PEREIRA
CONTEZINI CRECI
10087. ÁREA DO
TERRENO 0.00 M2

PREÇO VENDÁ:
1,000,000.00. TRATAR
371-0031 CRECI NO
550-J.

CASA - CENTRO -

ENTREGA DA CARTEIRA'
DE CORRETOR DE
IMOVEIS PARA O SR ..
MAURICIO JAMES
VIEIRA CRECI 10054.
ÁREA DO TERRENO
0.00 M2 PREÇO
VENDA: 1,000,000.00.
TRATAR 371-0031
CRECI NO 550-J.

CASA - CENTRO -

ENTREGA DA CARTEIRA
DE CORRETOR DE
IMOVEIS PARA O SR.

OSMAR I ANTONIO
BERTOLDI CRECI
10054. ÁREA DO
TERRENO 0.00 M2

PREÇO VENDA:

100,000.00. TRATAR
. 371-0031 CRECI NO
550-J.

CHAMPAGNAT - CASA
EM ALV. R: CELESTINO

DEPINE, 394 - CI
200M2 DE ÁREA

,

CONSTo CI SuíTE + 2

QTOS E DEMAIS DEP. -

R$ 130.000,00. TRA­
TAR: 371-8814. CRECI
1873-J

LOT. GIROLLA - CASA
EM ALV., CI 200M2,
SuíTE + 2 QTOS. E
DEMAIS DEP., CI
405M2 - SEMINOVO.
RUA VIRGí-LlO PEDRO
RUBINI - R$
125.000,00. TRATAR:
371-8814. CRECI
1873-J

CENTRO - ESTIVERAM
NA SOLENIDADE DE

ENTREGA;O NOSSO
CONSELHEIRO ESTADU­
AL SR. ALMIR IDENEY
MENEGOTTI ROCHA
CRECI 3928;E O RE­
PRESENTANTE ESTADU­
AL DO SINDIMOVEIS
SR. VILSON SILVIRA

CREC!. ÁREA DO
TERRENO 0.00 M2

PREÇO VENDA:

1,000,000.00.
TRATAR 371-0031
CRECI NO 550-J.

TRÊS RIOS DO SUL -

CASA EM ALV., C/2
QTOS E DEMAIS DEP.

R$ 30.000,00.
TRATAR: 371-8814.
CRECI 1873-J

BARRA DO RIO CERRO
- VENDE-SE UMA CASA
EM MADEIRA, TERRENO
COM ERCIAL COM

560,00M2• VALOR R$
40.000,00.
FONE: 275-0051-
CRECI 1989-J.

CXA. DA ÁGUA -

GUARAMIRIM - VENDE­
SE UMA CASA ALVENA­
RIA COM 03 DORMITÓ­
RIOS E DEMAIS DEPEN­
DÊNCIAS. VALOR R$
18.000,00, ACEITA-SE
CARRO.FONE: 275-0051
- CRECI 1989-J.

AMIZADE - VENDE-SE
UMA CASA ALVENARIA

PARCIMÓVEIS - :�.�:��?:.� .�: !;�;;:�r_o. ?:.�?�:
',,,

COM 03 DORMITÓRIOS
E DEMAIS DEPENDÊN­
CIAS. VALOR R$
35.000,00. ACEITA­
SEPARCELAMENTO.
FONE: 275-0051 -

CRECI 1989-J .

TRATAR: 371-2357,
CRECI 4936.

COM 35,00M2, 3
LAGOAS, TERRENO
COM TOPOGRAFIA

REGULAR, SENDO
ÁREA PLANA

40.000,00M2 PARA
FAZER ARADO,
ÁRVORES
FRUTíFERA.S,
LARANJA, TANGERI­

NA, LIMÃO,
PÊSSEGO, PÊRA,
ETC. LOCALIZADA
NA ESTRADA RIO

PALMEIRAS,
DISTANTE 35KM DA
BARRA - R$
50.000,00 - R$
30.000,00
ENTRADA, SALDO A

COMBINAR, ACEITA
CARRO ATÉ
R$ 10.000,00.
TRATAR: 376-0015 I
CRECI 1589-J

NEREU RAMOS­
VENDE-SE CHÁCARA
CI 142,00M2, SEM
CONSTRUÇÃO, CI
ÁGUA E LAV.

R$ 40.000,00.
TRATAR: 371-2357,
CRECI 4936.

VILA NOVA­
RESIDENCIAL

MERCEDES) R$
22.000,00 ENTRADA +

54 PARCELAS DE 0,52
CUBS. TRATAR:371-
5512 I CRECI 8054.

SCHROEDER . VENDE­

SE CHACARA CI
54.000,00M2, CI
PASTAGEM, ÁGUA
NASCENTE, LAGOAS E

RANCHOS DE FÁCIL
ACESSO.

R$ 55.000,00.
TRATAR: 371-2357 -

CRECI 4936.

BAEPENDI - ALUGA­
SE: APARTAMENTO
COM SuíTE MAIS UM
DORMITÓRIO E DEMAIS

DEPENDÊNCIAS, LOCA­
LIZADO NA RUA FRITZ
BARTEL. VALOR DO
ALUGUEL R$ 540,001
MÊS. FONE: 275-0051 -

CRECI 1989-J.
RIO DOS CEDROS -

CHÁCARA COM

179.977,00M2, TODA
EM PASTAG EM, CASA
MADEIRA COM

135,00M2 E MAIS
DOIS RANCHOS UM
COM 60,OM2 E OUTRO

CENTRO - JURAMEN­
TO DOS CORRETO­
RES. ÁREA DO
TERRENO 0.00 M2

PREÇO VENDA:

1,000,000.00.
TRATAR 371-0031
CRECI No 550-J.

VILA LENZI - ALUGA-SE
KITINET CI 2 QTOS,
SALA, COZ., BWC. RUA
ALFREDO MAX FUNKE,
Nº 76. R$ 180.000,00.

com 20.247m2, ótima
localização, Rua 3 de Outubro,
Bairro Braço do Sul - Schroeder.
Com toda infraestrutura,
3 barracões, 2 casas,

todo legalizado.
Valor a cornblnare

aceitamos propostas.

•

.

.

•

Tratar: (47) 349-4577
ou 9973-2043

. - •. .-
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APTO. VENDE-SE
ED. ROYAL BARG RESIDENCE

Sito no 7Q andar, com 1 suíte + 2 quartos, semi­
mobiliado, 2 garagens, sacada cf churrasqueira,
ampla área de lazer (piscina, salão dejogos e

festas). Quitado ou com entrada + trans.

financiamento direto com construtora.

Tratar: (47) 9121-7929 ou (12) 9717-1732

. ; .

Im:OVeIS
COMPRA·SE - casa p/ tirar do
local. Tratar: 370.-0.974.

CZERNIEWICZ - vende-se, mista,
c/ lo.o.m2, 3 dorm., e demais

dependêcias. R$ 45.0.0.0.,0.0.. Tratar:
9975-2164. Creci 9465 c/ Junior.

•
ÁGUAS CLARAS - vende-se; de
alvenaria, 2 dorm., sala, COZ., wc,
garagem. Tratar: 370.-5786.

ESTRADA NOVA - vende-se, c/
.

63m2, e terreno c/ 42o.m2• R$
11.0.0.0.,0.0.. Tratar: 275-6343 ou

9112-6419.

ANA PAULA - vende-se, de alvenaria,
3 dorm., COZ., wc, lavanderia e

garagem .. Tratar. 273-0046c/ Maríete.

BARRA VELHA - vende-se, de
alvenaria c/ 13o.m2• Aceito carro ou

caminhão na troca. Tratar:
371-7542.

GUARAMIRIM -vende-se, próx.
Fameg, c/ 8o.m', murada. R$
13.0.0.0.,0.0. + parco R$ 263,0.0..
Tratar: 373-8649.

BARRA VELHA - vende-se, de
alvenaria, 2 dorm., sala, COZ., wc,
Churrasqueira e garagem p/ 2
carros. Tratar: 437-0.546.

ILHA DA FIGUEIRA - aluga-se.
Tratar: 370.-6624. Creci 8844.
JARAGUÁ ESQUERDO - procura­
se p/ alugar, próx. CAIC, até R$
180.,0.0., murada. Tratar: 276-
30.75 cf Aurea de tarde.CENTENÁRIO - aluga-se, quartos

mobiliados. Tratar: 370.-3561.
•

JARAGUÁ ESQUERDO - vende-se, de
alvenaria, cf 17o.m2, 3 dorm., sala,
wc, COZ., lavanderia e terreno c/ 13x25.
R$ 50.0.0.0.,0.0.. Tratar: 276-0743.

JOÃO PESSOA - vende-se, de
alvenaria, c/ 21o.m2, cí portão

CENTRO - vende-se, de alvenaria,
nova, rua Thomaz Fco de Góes, c/
dois dorm., wc, sala, COZ.,
sala cerêrriica, toda murada.
ss ioo.cco.oo. Tratar: 372-1610.
ou 9973-910.4.

VENDE-SE - PRAIA CAMBORIU

Apartamento- Frente ao Mar· 3 darmo (suíte com closet e hidromassagem). dep. empregada.
finalmente mobiliado, totalmente reformado, linda vista panorâmica de toda orla marítima.

Bom negócio. R$ 200.000,00.
•

ÉLlO BURAnO· Fones: (47) 9983·5920 ou (47) 367-1993. www.melim.com.br/-buratto

VENDE-SE· PRAIA CAMBORIU

Apartamento - 3 darmo (suíte), garagem privativa livre - sacada c/ vista do mar - prédio
pertinho do mar - apto novo- ótimo negócio- R$100.000,00.

ÉLlO BURAnO· Fones: (47) 9983-5920 ou (47) 367-1993. www.melim.com.br/-buratto

VENDE·sE· PRAIA CAMBORIU

Apartamento -1 darmo - mobiliado - garagem privativa livre para carro grande-
situado no Centro - R$ 45.000,00.

.

ÉLlO BURAnO - Fones: (47) 9983-5920 ou (47) 367-1993. www.melim.com.br/-buratto

elét., 2 wc, 3 dorrn., sala, COZ.,
garagem p/ 3 carros, murada.
Tratar: 370.- 0.80.0. hor. ComI. ou
370.-2468 ..

JOINVILLE - troca-se casa, de

alvenaria, por outra em Jaraguá.
Tratar: 371-40.59.

JOINVILLE - vende-se, de madeira, c/
91m2, terreno 15x24m, bairro Itaum.
Ou troca-se por casa em Jaraguá.
Tratar: 370-6946 ou 990.2·5430..

JOINVILLE - troca-se, em Joinville,
3 dorm., bem loclaizada, por outra
em Jaraguá, Tratar: 376-1925.

PiÇARRAS - vende-se, perto da

praia. R$ 14.0.0.0.,0.0.. Aceito carro

de menor valor. Tratar: 910.9-0818.

PROCURA-SE - casa ou apto cf 2
ou 3 quartos. Tratar: 370.-10.0.5 ou
9961·3590. ..

PROCURA·SE - moças p/ dividir
aluguel, casa mobiliada, rua Carlos
May, próx. Trapp. Tratar: 371·1864
ou 9952·1491.

PRÓX. CENTRO - compra-se casa

de alvenaria. Pago entrada de até
R$ 25.0.0.0.,0.0. e assumo finan.
Tratar: 9973-5175 c/ Paulo.

SCHROEDER - vende-se, no centro
c/ 7o.m2, e terreno c/ lo.56m2, +
benfeitorias. Tratar: 374-0365.
$CHROEDER- vende-se, R$
8.0.0.0.,0.0.. Ou troca-se por outra
em Jaraguá.Tratar: 9991-9829.

SCHROEDER - vende-se, mista, c/
85m2, terreno C/893m2. R$
16.000,00 à vista. Tratar: 3741313.

• VENDE·SE :

R$ 146.000,00 (neg.)

Tratar: 370-7238
370-8633

........................ )

Casa de Alvenaria, nova, área
2 dormitórios, bwc social,
churrasqueira, dispensa, cozinha, área .de serviço e

2 garagens, terreno total 586,OOm2. Lot. Campos Sampiero.

de 161,OOm2, cf 1 suíte,
sala cf 3 ambientes,

.............. � .

•

•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
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SCHROEDER - vende-se, de
alvenaria, 98m2, c/ laje, 3 dorm.,
próx. Marisol. R$40.0o.O,o.O. Parte
financiável. Tratar: 374-1313.
Creei 9561.

SCHROEDER - vende-se, de
alvenaria, c/ 10o.m2, c/ laje, 3
dorm., centro. R$ 35.0.0.0.,00 à
vista. Tratar: 374-1313.

SCHRQEDER - vende-se, de
alvenaria, no Rio Hern, c/108m2,
c/ laje, 3 dorm., terreno c/
945m2• R$ 45.0.0.0.,0.0. à vista.
Tratar: 374-1313.

SCHROEDER - vende-se, de
alvenaria, c/ 7o.m2, 2 dorm.,
terreno c/ 45o.m2, nc Bairro
Braeinho. R$ 20.000.,0.0.. Tratar:
374-1313.

SCHROEDER - vende-se, de
madeira, c/54m2, terreno c/ .

500m2, próx. Marisol.
Ri 14.000.,0.0. à vista.
Tratar: 374-1313.

SÃO LUIS GONZAGA - vende-se,
de alvenaria, 3 dorm., 2 wc, sala,
copa, coz., garagem e lavanderia.
R$ 50..0.0.0.,0.0.. Tratar: 273-0734
c/ Terezinha.

SÃO LUIS - vende-se, de alvenaria,
cf 19o.m2, 3 dorm.,.e/ suite, e demais
dependências. Tratar: 37&0035.

TRÊS RIOS DO NORTE '- vende­

se, próx. CTG, cf 100m2 e terreno

de 660m2• R$ 20..000,0.0.. Tratar:
275-6343 c/ Bertoldo.

UBATUBA - vende-se ou troea-se.

Tratar: 275·2130 ou 9112-0509

c/ Carlos.

URGENTE - vende-se casa em

Schroeder, cz terreno de lo.o.m2.
Tratar: 374-0365.

VIEIRAS - vende-se, próx. GC,
15x25m, de madeira, 7 peças, nova.
R$ 30..00.0.,00. Tratar: �7o.-3587.

VILA NOVA - vende·se, mista, c/
110m2, e terreno c/ 5o.Om2•
Tratar: 370·7760.

VILA RAU - vende-se, demadeira, c/
terreno de 6o.m2, 2 dorm., sala, eoz.
as rz.coo.oo. Tratar: 371-0648.

BALN. CAMBORIU - vende-se,
quitinete, na rua 2000, eentrall
uma quadra e meia da praia, sala,

eoz.,wc, garagem. Pagto á vista.
Tratar: 371·7876 u 372·90.68.

reforma, 2 dorrn., guarda roupa
embutido, 2 ar cond., garagem. R$
39.80.0,0.0 + reforma do prédio.
Tratar: 9963·9445.CENTENÁRIO - aluga·se,

quitinetes rua Fidelis Stinguen, 64.
Tratar: 370-3561. CENTRO - precisa-se de quitinete,

próx. ao hospital. Tratar: 372-1395.
CENTRO - vende-se ou troca-se,
rua Exp. Antonio C. Ferreira, próx.
Foto Loss, 14o.m2, suite,A dorm.,
2 wc. R$ 45.00.0.,00. Troco por
apto menor. Tratar: 370-9787 a

noite.ou 275-3344 hor. com.

COMPRA-SE - quitinete no centro
ou imediações. Tratar: Oxxl.L
6976-9448.

DIVIDE·SE - apto todo imobiliado

p/ moças. Tratar: 371·8254
c/ Lia.CENTRO - vende-se, quitinete, no

12 andar. R$ 30..000,0.0. Tratar:'
9963-9445. DIVIDE-SE - apto no centro p/

moças. Tratar: 371-6408 ou 372-

2453/9122-6408 c/ Marise.CENTRO - vende-se, apto em

1
TERRENOS

+ Terreno Marcelo Barbi, c/ 350,OOm2• R$ 16.000.00.
+ Terreno c/ área de 442,OOm2 (13x34), sito no

loteamento Piermann, próx. a escola Giardini Lenzi.

R$ 20.000,00. 1
CASAS

1+
Casa de madeira c/ 72,OOm2, Rua Antonio José

Macedo - Constantino Pradi - Jguá Esquerdo. Valor
R$ 30.000,00.
+ Casa de alvenaria, 'Jguá Esquerdo, c/ 65,OOm2, lote
21. R$ 18.000,00 + 39x R$ 270,00.
+ Casa de alvenaria, c/ 85,OOm2, nova, no Firense,
Lote 52. R$ 48.000,00

1+
Casa de alvenaria, c/ 400,OOm2, Centro .

+ Casa de alvenaria, c/ 220,OOm2, Lot. Juventus. R$
85.000,00 - aceito carro menor vclor,
,+ Casa de alvenaria, c/ 90,OOm2. Rua Horácio Pradi,
161.

1
1

APARTAMENTO

1+
Ed. Florença, c/ 170,OOm2 .; ótimo acabamento. R$

130.000,00.

LOTEAMENTOS FINANCIADOS EM
ATÉ 60 PAGAMENTO�, COM UMA

PEQUENA ENTRADA
1

+ CAMPOSAMPIERO I + CAMPOSAMPIERO II
+ FIRENZE

11+
OURO VERDE

CONDOMlíNIO FECHADO
-FLAMBOYANT

EDIFíCIO GONZAGA

Aptos de 2 e 3 quartos (financiamenfo próprio)

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av_ Mal_ Dedoro, 1179

tif371-1136
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Conforto , �uncional.idade, ·segurança
em 19calizàção priviI�giada.

,., .... ,'"

� �

suíte + 1 dorrnltórío;
.

suíte + 2 dorrnltónos
oonheíro socia

sala de jantar e esta
cozinha,

área de serviço.
varanda com churrasqueira,

garagem
pícícletór

fípo 02

tipo 01

•
CREAJSC 32786·7

RUA JOSÉ MENEGOTTI. 277 � NOVA BRASILlA
FONE: (47) 371-6310 � JARAGUÁ DO SUL � SC

l��. �_

vCRECI0914J
'

RUA JOÃO pICQLLI. 104 - CENTRO
FONE: (47) 371-2117 - JARAGUÁ DO SUL - se

-�_ ..

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CORREIODOPOVO 3

Imobiliária Jardim Jaraguá
- se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTÃO: 9997-9471

Ltda.
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul

e-mail: imobilia�ia@iardiriliara�ua.com.br
FAÇA-NOS UMA VISITA, E VENHA CONFERIR MUITOS OUTROS IMÓVEIS QUE DISPOMOS I!!

Centro - casa em alv. em ótima localização área
300,OOni, suíte + 05 dorm., 03 salas, 04 banheiros,

cozinha com armários, área serviço, dep.
empregada, garagempi02 carros, área de festad
churrasqueira - terreno 700,OOni - valora combinar.

Centro - casa em alv. (pifins comercialou residendal)
.

d área 157,00ni - 03 dorm., 02 salas, cozinha, 02
banheiros, áreaserviço, área de churrasqueira, garagem
pl02 carros-terreno 561,OOni - Valor. R$85.000,00-
Obs: aceita imóveldemenor valorna cidade

. Centro - casadárea 268,00ni - sU/)e + 03 dorm.,
02 salas, cozinha, 02 banheiros, área serviço,

garagem - terreno 400,00ni - Valor. R$ 135.000,00
'(aceita aptomenor valor).

Centro: apartamento Ed. Marajá - c/
área total de 137,00m', suite + 02
dorm., sala cl sacada, bwc-social,
cozinha cl móveis, área serviço,
garagem - Vaiar: R$ 68.000,00.

•

·�Ed.Jacó
Emmendoerfler- ,

apto com 80,00ni
sufle+Ol dorm.,
sala dsacada,
cozinha, bwc-social,
área serviço e
terraço-RS
56.000,00.

�ótima casa em alv. dárea total de

500,00ni, suíte + 03 dorm., 04 salas, 02
bwc, COZo com armários sobmedida, área
serviço, dispensa, dep. empregada, gar. pi
04 carros, área de festa com churrasqueira,
piscina e jardim - terreno dárea de
4.700,00ni. (valora combinar).

�casa em alv. (semi nova) dárea total de
130,00ni, 02 dorm., 02 salas, 02 banheiros, cozinha,
área serviço, dep. empregada, garagem pi02 carros,
churrasqueira-terren0500,00ni. ValorR$95.000,00

(aceita apto demenor valorem Jaraguá).

Vila NOva - bonito sobrado dárea 400,00ni - 04 suítes,
02 salas, cozinha, 02 banheiros, área serviço, área de
churrasqueira, garagem - terreno esquina d515,OOni -

Valor. R$ 350. 000,00 (próx. FORUM).

Champagnar - bonita casa em alv. dárea 210,00ni­
su/)e + 02 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área

serviço, área de churrasqueira, garagem - terreno

350,00ni - Valor.R$130.000,00..

Centro): apartamento Ed. Maguilú com área
total de 75,00m2, 02 dorm., sala, cozinha,
área serviço, banheiro, garagem - Valor R$
45.000,00 Oas: (apto com piso cerâmico).

� - excelente terreno comercial cl área
2.500,00ni -77,5Om de frentepiRua: BemadoDorbusch
- (aceita desmembramento) - Valornegociáveis.

São Luis - casa em alv. cl área total de
130,00m2 - 03 dorm., 02 salas, cozinha,
bwc, área serviço, garagem - terreno

380,00m' - R$ 48.000,00.

� - bonita casa em alv. dárea 200,00ni-
03 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área
serviço, área deChurrasqueira, garagem - terreno

598,00ni - Valor. R$ 90.0.00,00 (negociáveis) Próx. a
UNERJ - Obs: aceita .casa ou apto na praia.

Czerniewicz - bonito sobrado dárea260,00ni - sU/)e +
03 dorm., 02 salas, cozinha, 02banheiros; área serviço,
área de churrasqueira, garagem - terreno 420,00ni - Valor.
R$ 160.000,00- negoci�veis (próx. ao PAMA).

.Ei!llEirn - casa em alv. (forro lage) dárea 100,OOni-
03 dorm., sala, cozinha, 'bwc-social, área serviço,
garagem - terreno 380,00ni- Valor.R$58.000,00

(prox. Homago).

Vila Novai - excelente terreno residencialdárea (23,82
x43,00) 1.044,00ni Rua: TibérioRoua (Fundos Clinica
Santa Cecl1ia) - Valor. 65.000,00 (negociáveis).·

Centro - bonito sobrado c/ área 220,00m'
- suite + 02 dorm., 02 salas, cozinha, 02

banheiros, área serviço, garagem - terreno
360,00m' - Vaiar: R$ 160.000,00.

Czerniewicz - casa em alv. dárea 180,00ni - sU/)e
+'02 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área

serviço, garagem-terreno 380,OOni-
Valor.R$85.000,00.

� - apartamento Ed. Schiochet - (acabamento
.

em cenmce com massa corrida) - d área total de

170,00ni, suíte + 02 dorm., sala com sacada, bwc­
social, cozinh.adarmários sobmedida, área serviço,
dep. empregadadbwc, garagem, piso revestimento
cer�ica, piscina - Valor. R$ 85.000,00.

(")
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Ilha da Figueira' - casa em alv. cl área total
de 248,00m2 - 02 suites + 02 dorm., 02
salas, cozinha, 02 banheiros, área serviço,
churrasqueira, garagem pi 02 carros -

terreno 1.300,00m' - R$ 145.000,00.

Barra (Lo!. Papp) - excelente casa em alv. dárea

170,OOni - sU/)e + 03 dorm., 02 salas, cozinha, 02
banheiros, área serviço, área de churrasqueira,

garagem - terreno esquinad525,OOni - Valor. R$
130.000,00 (negociáveis).

Vila Lenzi - casa + sala comercialdárea210,00ni­
sU/)e + 03 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros,

área serviço, área de churrasqueira, garagem - terreno

BOO,OOni - Valor. R$ 75.000,00.

CENTRO -

apto novo­
Res. Clarice

Koch, c/
área total de

128m", suíte
+ 1 dorm.,

sala cf
sacada +

chur., bwc­
social, COZ., área serviço, gar., 2 salões

festa e piscina. R$ 75.000,00 (neg.
parcela e aceita imóvel em Jlle).

VENDAS - TERRENOS:

Figueira: terrenoplainodárea 430,OOni -

R$16.ooo,00.
Figueira: ótimo terreno plainodárea 480,00ni' -

R$20.0.00,00:
Centro: terrenoplainodárea (16,50x22,00)

363,OOni ;R$ 55.000,00.
Vila Nova: terreno plainodárea 719,OOni -

R$55.000,00 (prox. FORUM).
VilaLenzi: terreno plainodárea 571;OOni -

R$28.ooo,00.
Vila Lenzi: terrenoplainodárea 571,OOni -

R$26.000,00.

LOCAÇÃO:
.c&nl!ll: Coberturas - Ed. Dianthus e Ed. Catalina ElSChing
- valores a combinar. •

.

í&!JIr.Q: Ed.lmperial(novo) -suíte + 02 dorm., c/dep.,
garagem - R$ 800,ao.
Vila Lenzi: ótma casa - suíte+02 dorm., garagem pi 02
carros - R$ 600,ao.

.

� próx. Unerj - c/2 qtos, sala, coz., bwc. R$
320,ao
Vila Rau: próx. Une� -c/1 qto, sala, coz., bwc. R$220,ao

A IMOBUÁRIAJARDlM JARAGUÁ;ESTÁNECESSITANDO
DE IMÓVEIS PARA RNS DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES
JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Engetec Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

E-mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253Bngetec "

, Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772 I�CRECI934-J

VALOR DE

ALUGUEL

PAVIMENTO
SUPERIOR:
Fundos: de

300,00 a 470,00
Frente: de '

340,00 a 415;00
PAVIMENTO
TÉRREO: 200m2:
R$ 1900,00
Esquina:
R$ 2.300,00
Térreo Total:

R$ 3.900,00

LOCAÇÃO SALAS COMERCIAIS
R. Eptácio Pessoa, 566

Características Principais:
Localização central; Escad e corredor
bem dimensionados; Acabamento
Sóbrio e com zelo meticuloso; Garagem
com facilidade de manobra;

221 - casa cl 3 qtos, 2 salas conj., estaco

· privilegiado, 2 bwc, dep. emp., cozo e lav. Rua da
Radió Brasil Novo. Terreno cl l.OOOm2 e casa cl

130m2• Valor a combinar

chur., 450m' de terreno. R$ 65.000,00
1100 - Casa em alv., cf área de 160m', terreno cf
450m', cf divisão interna, 3 qtos, sala, copa, eoz.,
área de festas cf ehur. e gar. Rua Pe. Donato, 318

.

- Ilha da Figueira. R$ 65.000,00

BARRA
• Casa em alv., loe. na Rua Manoel Vieira, 44. R$
70.090,00
• Casa em alv., na Rua Berta Weege, 1637. R$
58.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO
1031 - Casa com 504m', .Rua João Franzner,
terreno cf 15x31. R$ 160.000,00
'1101 - Casa em alv., área de 180m2, terreno cf

600m', el divisão interna, 1 suíte t 2 qtos, sala
estar, eoz., área de festas, ehur., piscina, gar. pf
2 carros. R. Arduino Pradi, Jguá Esquerdo. R$
125.000,00
• Casa em alv., loe. na Rua Arduíno Pradi, 1040.

R$ 55:000,00
• Casa em alv., loe. na Rua João Carlos Stein,
1237. R$ 85.000,00

CENTRO
1038 - Apto no Ed. Carvalho cf 1 suíte t 2 qtos,
sala, eoz., lav., dep. de emp. completo, mais 1
bwc social. Apto cf 153m'. R$ 70.000,00 t 28

parcelas de R$ 1.300,00, junto a Caixa
Econômica Federal.
1039 - Apto no Ed. Carvalho ell suíte t'2 qtos,
sala, eoz., lav., dep. de empregada eompl., bwe
social. R$ 97.000,00

,,1045 - Ed. Catarina Ersehing, apto com 330m' -

contendo 4 qtos (2 suítes) e demais dep., loe.
central próx. ao rodízio de Pizzas Caneri. R$
300.000,00 em condições
1057 - Casa em alv., cf 191 ,56m' e terreno cf
1.050m'. Semi-acabada. R$ 150.000,00
1062 - Casa em alv., cf .150m' de área cosnt. t -

330m' de terreno loe. na Rua Felipe Frenzel, 89,
próx. a Milium, 1 suíte, 2 qtos, 2 salas, copa,
eoz., ehur., gar. pf 2 carros.

NOVA BRASILlA
1064-A - Terreno sem benfeitorias, próx. Arte Laje,
cf 1,200m', fazendo frente pf Rua João

Planinseheek, em 20m, ct 60m de prol. R$
85.000,00
• Sobrado com Sala Comercial, loe. na Rua João

Planinseheek, 1733. R$ 250.000,00
CZERNIEWICZ
1021 - Terreno Rua Roberto Ziemann (próx.
Canarinho) cf 2.548,91, 32x24,80 - R$ 250.000,OQ
1022 - 2 casas com terreno de t- 650m' - R$ 90.000,00

SANTA LUZIA
1116 - Santa Luzia - Lati Geraniun - casa alv., cf 2
qtos, sala, eoz., bWe. Terreno cf 517m', R$
18.500,00

GUARAMIRIM
1007 - Vila Nova Esperança - a 500m da Rua 28
de agosto, na Rua Catarina Berns Kraieh, 46,
casa cf 108m', 3 qtos e demais dep. R$ 25.000,00

VILA LALAU
1017 - Terreno cf 585,00m' e sobrado cf 140m'.'
R$ 70.000,00 passa a ponte da Ilha da Figueira
para Vila Lalau entra na 'primeira a direita.
1019 - Apto. próx. a recreativa Marisol, cf suíte t
2 qtos, 240,OOm', sala, coz., dep. eompl. de

empregada. R$ 100.000,00
1060 - Terreno ao lado do portão, fundos da Weg II.

R$ 28.000,00

ED. IMPERIAL - CENTRO
- apartamentos com suíte
mais 2 quartos, localizado
a Rua Felipe Schimidt.

ILHA DA FIGUEIRA
1006 - Casa alv., Rua Mathias Rysan, próx, Posto
Pérola, área cf 435m' e construção com 104m', 3

qtos, sala, bwe, lav. R$ 70.000,00
1065 - Casa cf 160m', 3 qtos, copa, lav., gar. cf

1068 - CENTRO- - Rua Exp. Antônio
Carlos Ferreira, 578. Casa em alv.,
cf23 suítes, 2 qtos, 2 escritórios,
sala jantar/estarfTV, sala íntima,
adega, chur., dep. empregada
compl., lavanderia, gar.pf 3 carros

e demais depêndencias, cf prox.
350m2 excelente acabamento e

.

bom gosto. Terreno cf 600m2.
R$ 400.000,00

1062 - CHAMPAGNAT- Rua Jacob
Gesser, 236 - Casa cf 1 suíte, 2 qtos,
sala estar, jantar, cozo sob medida,
gar. pi 2 carros, área chur., + ou -

600m2• Área constr. 180m2.

R$ 150,00.00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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GUARAMIRIM - Sobrado 'A/v. - cj308,01m2,
6 dorm., 2 salas, 2 copas, 2 coz., 2 área de serv.,

. 4 bwc, dep. de empregada e gar. p/ 4 carros.

R: Vereador João PerelraLtma, 279
(próx. Ginásio de Esportes)

Compra - Vende - Aluga - Administra

371-1500

Sobrado Alvenaria. - cj198,00m2, cj 1 suite
2 dorm., 3 salas, 2 bwc, sacada, toda murada .

terreno cj 370,00m2
R: Padre Horácio, 106

.
.

.

BAEPENDI - Terreno. - cj
9.269,67m. Negociavel

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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JOÃO PESSOA - RUA RODOLFO
CARLOS EMILlO - cl 1 suíte, qtos,
salas + dep., cl 210m2. Terreno cl

1.400m2. R$ 90.000,00

VILA RAU - cl 3 qtos, sala, coz., lav.,
chur., 'gar, em alv. R$ 45.000,00

VILA LALAU - cl '130m2,. terreno
374m2, 3 qtos, sala, coz., lav., bwc.,
gar. R$ 65.000,00

LOT. SANTO ANTONIO - Terreno,
cl 364,50m2, próx. Mercado Quinzote.
R$ ! .500,00

CENTENÁRIO - 1 suíte, 2 qtos, salas,
dep. cl pisci�a. Valor a combinar

CENTENÁRIO - Casa alv., cl
160m2, 4 qtos, sala, coz., bwc, lav.

R$ 65.000,00

TERRENO - cl 454m2, R. Edídia
Vicente de Souza, próx. multiprint.

R$ 28.000,00

CENTRO - Loja montada Laqua
,

diFiori cl estoque, móveis.
R$ 20.000(00

ESTRADA NOVA - casa nova, 3

qtos, sa��, ��.'ó��':ov�rq�da.

BARRA - Lot. Ouro Verde, esq., cl
376m2• R$ ,15.000,00

CENTENÁRIO - R. Alwin Otton,
190, c/2 suítes, 2 qtos, 2 bwc, 2

, salas + dep., d 280m2 construídos.
Valor a combinar

UBATUBA - cl 2qtos, sala, coz., bwc,
gar. pi 2 carros. (próx. camping suiço).
R$ 21.000,00 ou troca cl casa

em Jgup..., Aceito carro

FIGUEIRA - Terreno Águas Claras,
1500m da principal, 1 7x61 .

R$ 14.000,00

ILHA DA FIGUEIRA - Terreno

próx. ao colégio, murado.
R$ 52.000,00

SÃO LUIZ - 3 qtos, salas, coz.,

bwc., lav., semi acabada.
R$ 43.000,00

GUARAMIRIM - Centro - Terreno cl
9.538m2• R$ 250.000,00

CENTENÁRIO - 1 suíte + 2 qtas,
sala, coz., bwc, lav., nova. Por R$
27.000,00 + parco de R$ 239,00

CENTENARIO - Sobrado cl 1 piso, 3,
qtos, 1 sala, coz., lav., bwc, gar., 2° Piso
- 2 qtos, 1 sala, cOZ., lav., bwc. R$
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
2032 - JOAO PESSOA - R. Fritz SaUer - sobrado - terreno c/322m' e contr. Cf 164m' R$ 95.000,00

.

2033-SANTOANTONIO - A. Hercilio Anacle,toGarcia, 416, aIv., c/ 110m', aceita permuta em SãoFraco do Sul R$ 27.000,00 I2034-ILHA DA FIGUEIRA - A. Domingos Rosa, 302, c/326m' R$120.000,00
2035 - BARRA DO RIO CERRO - mini-chácara, c/ terreno de 2900m' e casa c/87,50m' R$ 75.000,00 ,

2045-GALPÃO COMERL - R: Antônio Carlos Ferreirac/5OOm', terreno c/ 1218rn' aceita negociação !
2046 - CENTENÁRIO - casa alv., c/200m', terreno c/ 360m' R$ 85.000,00 II2050 - VILA LtiLAU - R. Ernesto Lessmann - casa alv., c/220m' e terreno c/ 336m' R$90.000,00
2056 - FIGUEIRINHA - A. Anélio Nicochelli -casaalv., c/ 176m', terreno c/ 450rn' R$45.000,00

'I2061 - JqÃO PESSOA - casa c/ 95m', terreno c/ 350m'. A. Arthur Gonçalves de Araújo R$ 50.000,00
2062 - SAO LUIZ - casa alv., c/265m', terreno c/403rn'. A. José Narloch R$ 75.000,00 ,

2065 - VIEIRAS - A.Walmor Rolando Muller - casa mista c/130m' e terreno c/364m' R$ 35.000;00 I
2068 - NEREU RAMOS - casa alv., c/70m', terreno c/ 600m' RS 47.000,00 I
2070 - NEREU RAMOS - R. MariaM. L. Saníana, sobrado c/ 186m' e terreno c/350m' R$ 70.000,00 I
2071 � NEREU RAMOS - R. Julio Tissi, c/210m' e terreno c/450m'. Aceito apto menor valor R$ 90.000,00 'I�2072 - VILA LENZI- A. Irmão Leandro, casa em contr., c/70m"e terreno c/494m' R$30.000,00 �
2073 - STO ANT9NI0 - A. Hilda Friedel Lafin, c/100m' e terreno c/360,72m', aceito apto R$ 25.000,00 I2075 - JARAGUA ESQUERDO - A. ElmuthHasen, c/ 132m' e terreno c/ 395m'

'

R$ 52.000,00 .

e

2076 - ESTRADA NOVA - A. José Picolli, c/8705,89m', c/ casa de mad, R$130.000,00 I
2078 - OURO VERDE - A. João Mass. Terreno c/345m' e contr. C/163,00m' R$ 43.000,00 I
2079 - BARRA DO RIO CERRO - Rua Augusta Germano Hanemann. Ter., c/345m' e contr. C/76m' - R$ 30.000,00 I2080 - VILA RAU - R. João Cruz e Souza. Terreno c/ 320m' e contr. C/100m' R$ 27.000,00
2094 - VILA LALAU - terreno c/ 875,00m' ecasa c/ 123,00rn' R$ 75.000,00
2092 - TIFA MARTINS - R: Paulo Leoni, terreno c/325,00m', casa c/45,37m' RS 30.000,00 I
2095 - NEREURAMOS - R: Angelo Floriani, tot. Zanghelini. Terrenó c/ 378m' e const. c/70m' R$ 35:000,00 I
2096 -ILHA DA FIGUEIRA - A. Carlos Oechsler, 70, terreno c/ 695,80m', c/l casa em alv. c/ 130m' e

IIoutra casa de madeira c/ 128m'. Aceita sítio como parte do pagamento R$ 75.000,00

':!I;!�i!�ii!f .

U -

. F A - R. Bahia R$ 58.000,00 I
3014 - CENTRO- Ed. Schiochet, R. Barão do Rio Branco R$ 85.000,00

�I'3017 -JARDIM DAS MERCEDES R$ 26.000,00 + financ.

I
Valor a combinar I�Valor a combinar IValor a combinar

i _J

����!*�!!:_�_J
o

�1!!J.re�'�·11.o-� i:I? TER-salacoml.,c/l00,40m'
4001. - MAXIMUM CENTER - sala com!., c/60,865m'
4002 - MAXIMUM CENTER - sala com!., c/83,70m'

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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condominium • • • • • " lO• • • • • • •

• Um apartameHlo por andar;
• Alio padrão;

.

• Rua Guilherme Weege . Centro;
• Construção pelo Sistema de COHdomíHio

Fechado a Preço de Custo;
• Sem juros de Bancos/FiH8HC. baHcário;
• Projeto A'exível e IHleligelltB;
• Arquitetura Arrojada;
• Taxa de condomínin reduzida;
• 30 vaga de garagem opcioHal;

•

Rua Ouintino Bocaiúva, 64 . Tel: 372-0657/9973-5304
Joraguá do Sul- (REei 8469-1 - Juturoemp@uol.com.br
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Leo
..

n II 130- CENTENÁRIO - Lot. Jardim

Francisco, 2 salas comerciais
ó VI m e • s

CRECI - 1959-J

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jguá do-Sul

275-0606
Ed. Alesslo Berri - Centro -

1 suite +2 dorm (206m2).
R$ 75.000,00 + pare.

pelo Club131- BARRA - Casa alv., 3 qtos,
125m2• R$ 50.000,00

118- VILA LENZI - casa alv., 3
qtos + edícula. R$ 45.000,00

108 - JGUÁ ESQUERDO - sobrado

c/350m2 - próx. Arroz Urbano - 2

suítes + 1qto, salas, copa, eoz.,
lav, lavabo, gar, c/ área de
festas R$ 140.000,00

113 AMIZADE - Lot.,
Blumengarden, casa alv., 1

suíte + 2 qtos, demais dep.,
144m2 R$ 90.000,00

112 - CENTENÁRIO - Lot.

Jardim Francisco, casa alv., 3

qtos, demais dep., 75m2 R$
38.000,00 + saldo

127 - BARRA - Casa alv.

c/ suíte + 2 qtos., 230m2

,Lot. Papp.
R$ 145.000,00

107 - VILA LENZI - casa alv., c/
1 suíte + 2 qtos, demais dep., .

C/130m2 R$ 75.000,00

.

510 - VILA LENZI - terreno -

lateral Irmão Leandro, parte
plana c/350m2
R$ 18.500,00

114 - CENTRO - 2 salas

125 - SCHROEDER - Casa alv. eomls. térreo e o 12 piso casa

1 suíte + 3 qtos, demais
dep., terreno 420m2 nego

109 - CENTRO - Casa alv. 3 qtos,
2 salas, demais dep., garagem

cf área de festas.

R$ 135.00Q,00

116 - AMIZADE - casá alv. 1

suite + 2 qts, gar., p/ 3 carros,

140m2 - R$ 90.000,00

,

FAÇA-NOS UMA VJSITA E
CON,FIRA NOSSOS PREÇOS

"

GOME
ELETROMÓVEI'

,)
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R. DÔMINGOS DA'NOVA, 449·
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com.br
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IMÓVEIS L T DA.

(TAMBÉM PARA FINS COMERCIAIS) c/ suíte .,:

2 quartos. R$ 1. 200,00
608 - CASA DE ALV PARA FINS COMERCIAIS­
CENTRO c/300m2. R$ 2.500,00
611 - CASA DE MADEIRA - JOÃO PESSOA c/ 2

quartos. R$ 220,00
618 - APTO (TIPO QUITINETE) - CZERNIEWICZ
- PRÓX HOSPITAL DO MORRO cll quarto. R$
200,00
620 - APTO - ED PHOENIX - CENTRO c/ suíte, 2

quartos, churrasqueira na sacada. R$ 650,00
621 - APTO - ED SILVIO PRADI - CENTRO cl

suíte, 2 quartos, churrasqueira. R$ 400,00
622 - APTO - ED FRAGATA - JARAGUÁ ESQUERDO
cl 3 quartos, cozinha mobiliada. R$ 350,00
623 - APTO - ED ANA PAULA - CENTRO cl suíte,
2 quartos. R$ 500,00
624 - APTO - ED SCHIOCHET (ao lado Angeloni)
c/ suíte, 2 quartos, de!? Empregada. R$ 550,00
626 - APTO - ILHA DA FIGUEIRA (em cima da
Casa das Cortinas) c/ 2 quartos, sala cl lavabo e

cl churrasqueira na sacada. R$ 330,00
627 - APTO - RES MAGUILÚ - CENTRO cl 1

quarto. R$ 300,00
628 - APTO - ED PICOLLI - CENTRO cl 3 quartqs.
R$ 400,00
629 - APTO (NOVO) - CENTRO (PRÓX 2 RODAS)
cl 2 quartos. R$ 350,00

.

.

630 - QUITINETE - CENTRO cl 1 quarto. R$
180,00

.

631 - APTO - ED HÚNGARO - BARRA DO RIO

illRQ cl 2 quartos. R$ 280,00
632 - APTOS eQUITINETES - SANTA LUZIA cl
3 quartos e 1 quarto. A p,artir de R$ 160,00

,

633 - APTO - CENTRO (PROX SINALEIRO JGUA

ESQUERDO) cl 3 quartos. R$ 300,00
634 - APTO - CZERNIEWICZ cl 1 quarto. R$
250,00
635 - QUITINETES - ED MARQUARDT­
CENTRO. A partir de R$ 200,00 + condomínio
636 - APTO - ED CHRISTIANE MONIQUE -

CENTRO (em frente ao Canneri) cl suíte, 2

quartos. R$ 400,00
638 - APTO - CENTRO cl 1 quarto. R$ 350,00
639 - APTO - ILHA DA FIGUEIRA (próx SÓ Lonas)
cl 2 quartos. R$ 260,00
640 - APTO - RES MAGUILÚ - CENTRO cl 1

quarto e linha telefônica instalada. R$ 300,00
643 - APTO - ILHA DA FIGUEIRA cl 2 quartos.
R$ 300,00
644 - APTO - RES VAIRA - CENTRO cl 1 quarto.
R$ 250,00
647 - APTO - ED SCHIOCHET (PRÓX ANGELONI
cl suíte, 2 quartos, dep. empregada, cozinha

. mobiliada.R$ 550,00
648 - APTO - CENTRO cl 2 quartos. R$ 300,00
657 - SALA COMERCIAL - BARRA DO RIO CERRO

(FUNDOS POSTO KM i-lO PI�O) cl 50m2. R$
220,00
658 - SALA COMERCIAL TÉRREA - RES ROYAL
.MRG cl 18m2. R$ 300,00
659 - SALA COMERCIAI. - CENTRO MÉDICO
ODONTOLÓGICO cl 70m2. R$ 250,00
661- SALA COMERCIAL TÉRREA - GUARAMIRIM

(DE FRENTE PI BR) cl 80m2. R$ 330,00
663 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO

(INícIO DA RUA DA 2 RODAS) cl 60m2. R$
300,00
670 - SALA COMERCIAL W PISO) - CENTRO

(PRÓX CILO DESPACHANTE) cl 50m2. R$
2.00,00 ,

671 - SALA COMERCIAL TERREA - CENTRO

(PRÓX ANGELONI) cl 60m2. R$ 300,00
683 - SALA COMERC IAL TÉRREA - ILHA DA

FIGUEIRA cl 50m2. R$ 350,00
684 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO - R
EXP CABO HARRY HADLICH - cl 50m2. R$
250,00

,

690 - SALA COMERCIAL TERREA - BARRA DO
RIO CERRO cl 50m2. R$ 270,00
697 - SALA COMERCIAL CENTRAL TÉRREA cl
350m2. R$ 2.500,00

.

800 - GALPÃO DE ALV (PRÉ-MOLDADO)­
ESTRADA NOVA cl 150m2. R$ '380,00
803 - GALPÃO DE ALV - BARRA DO RIO CERRO
cl 240m2 + escritório. R$ 1.000,000

�
1002 CENTRO - (próximo Farmácia Baruffi)
- Casa Alvenaria - cl 154,89m 2 cl 4 qtos.
R$ 120.000,00
1093 - BAEI\fENDI - <pRÓ)( RECR MARISOL)
- CASA ALVENARIA - cl 360m 2 (semi-acabada),
suíte + 2 qtos, garagem pI 2 carros. R$
240.000,00
1114 - BARRA DO RIO CERRO - CASA DE
� cl 200m2 em terreno cl 500m 2,3 qtos.
chur.. piscina. R$ 120.000,00
1174 - CZERNIEWICZ (PRÓX GRUTA)­
SOBRADO - cl 300m 2

em terreno cl 1470m 2,
suíte + 3 qtos. R$ 139.000,00
1190 - ILHA DA fIGUEIRA - CASA DE
� cl 302m2 em terreno c/1050m2 - suíte,
3 quartos, churrasqueira. R$ 160.000,00
1233 - CASA DE ALV - JOÃO PESSOA cl
160m 2, suíte, 2 qtos. R$ 95.000,00
1314 - VILA LENZI - CASA (1 de madeira e 1
de clv, semi -acabada, abas com 70m 2). Terreno
cl 450m 2, murada. R$ 37.000,00
1357 - VILA NOVA (VILA MABA) - CASA
.MISIA_ - c/120m 2

- 3 qtos, R$ 45.000,00
1375 - VILA RAU (CONJ HABITACIONAL
ÁGUAS CLARAS) - CASA DE ALV cl 50m 2, 2
qtos. R$ 18.000,00 + finac. - aceita carro,
terreno.
1985 - PICARRAS - SOBRADO cl 100m 2, 3
qtos, chur., cl telefone. troca por imóvel em

. Jaraguá. R$ 62.000,00
1986 - GUARAMIRIM - CASA mista, parte alta,
cl 200m 2

, terreno cl 616 ,87m 2 ,3 qtos, 2 bwc's,
chur., gar. p/ 2 carros. Aceita imóvel em Jdraguá.
R$ 60.000,00
2003 - CENTRO - TERRENO ao lado Javel,

.

885m2 (30x29,50)
2100 - RIO CERRO I - RODOVIA
WOLfGANG WEEEGE - TERRENO, cl
1O.000m2 (50 x 200).
2112 - BARRA DO RIO CERRO - TERRENO
468M 2 (26X18) - R$ 18.000�00
2176 - CZERNIEWICZ (PRÓX AO PAMA) -

TERRENO- CI 15.901,40m2, cl frente pI R. Jorge
Czerniewicz. R$ 790.000,00
2190 - ILHA DA fIGUEIRA - TERRENO cl
304m2 (16 x 19). R$ 18.400,00
2199 - fIGUEIRA - TERRENO - de frente pI
rua principa, esquina cl 421,40m 2, sendo 22m de
frente. R$ 34.500,00
2369 - VILA NOVA - TERRENO parte alta, cl
4651,40m2.R$150.000;00
2982 - GUARAMIRIM - TERRENO defronte pi
asfalto pi Massaranduba, cl 42372m 2

.

R$ 40.000,00
2983 - GUARAMIRIM - TERRENo prõx, Pe­
dreira Rio Branco, cl área 450m 2 (15x30).
R$ 7.500,00
3000 - ED CIÜSTIANÉ MONIQUE - suíte, 2
qtos, cozo mobiliada, dep. emprgada, 2 vgs garagem.
Área privativa de 128,09m 2

- R$ 80.000,00
3001 - CENTRO - ED MARAJÓ -

APARTAMENTOclsuíte + 2 qtos, R$ 65.000,00
3011 - CENTRO - APTO - RES ROYAL
BARG cl suíte, 2 quartos. R$ 50.000,00 +

financiamento
3101 BAEPENDI - próx. da rodo - APTo c/3 qtos
- 30 andar, piso de madeira - Valor 25 cubs + 74
cubs parcelados em 1.324 cubs mensais
3213 - JGUÁ ESQUERDO - APTO NO ED
fRAGATA - cl suíte 2qtos, mobiliada, sacada cl
chur., piso madeira. R$ 35.000,00 + finco
3316 - VILA LENZI - APTO - RES ILHA

DO� ACORES - cl suíte + 1 qto, sacada cl chur.,
R$ 55.000,00
4208 - SCHROEDER - CHÁCARA - cl
245.800m 2, tendo 400m frente pI estrada
principal, casa em alv., a 3km do centro. R$
150.000,00

LOCACÃO
601- CASA MISTA - JARAGUÁ ESQUERDO cl
3 quartos. R$ 390,00
602 - CASA DE MADEIRA - VILA BAEPENDI cl
2 quàrtos. R$ 230,00
603 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX CENTRO

NECESSITAMOS
PARA VENDA DE

LOTES ATÉ
R$ 25.000,00,

PARA ATENDER
CLIENTES

CADASTRADOS.

3004 - APTO - ED. DIANTHUS -

CENTRO cl 225m2 - suíte, cl
hidromassagem, sacada, 2 qtos,
dep. emp., chur. e gar. pi 2 carros.

prédio cl piscina, playground,
salão de festas. R$ 148.000,00

1195 - ILHA DA FIGUEIRA CASA
ALV. - cl 123m2, terreno cl 431m2 -

3 qtos. R$ 60.000,00

1116 - CASA DE ALV. - BARRA DO
RIO CERRO - cl 180m2, suíte + 4

qtos. R$ 70.000,00

1600 - CASA DE ALV. - NEREU RAMOS

cl 156m2, terreno cl 465,38m2 - 3 qtos,
dep. empr., chur. R$ 48.000,00

1003 - CENTRO - CASA de alv. cl
210m2, suíte + 2 qtos, dep. ernpr.,

chur., gar. pI 3 carros. Aceita apto até
R$ 100.000,00. R$ 170.000,00

1352 - CASA DE ALV. - VILA NOVA
- cl 150,OOm2 terreno de 448,00 rn>,
cl 4 qtos. R$ 70.000,00 aceita
imóvel de menor valor na nego

1991 - CASA DE ALV. - SCHROEDER

(próx. Posto Dalçoquio) cl 168,OOm2 em

terreno cl 1485,OOm2, 4 qtos, 2 bwc's,
área pI festas, chur.. R$ 48.000,00

1500 - ESTRADA NOVA - CASA DE
ALV. cl 2 qtos. �$ 21.500,00
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VVotorantim I finanç,as
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

12.000,00 PARCELAS. DE RS 130,00 BANH, GARAGEM 2 CARROS. RS 65.000,00 TERRENO 18 X 20,55 == 370 M2. RS 26.000,00 SALA, COZINHA, LAV, BANH. 150.000,00 .

TERRENO 13 X 40 = 520 M . RS 90,000,00

'\.
,
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14CORREIODOPOVO

COO 027 - LENZI- RESIDENCIA em

,alvenaria com 3 quartos, sala, copa,
cozinha, lavanderia, 2 banheiros, garagem

- Valor RS 60.000,00

I
I
i COD294-VlLANOVA-APARTAMENTO ,

•.

- EdificioMorada do Sol- 1 su�e, 2 qual'los, sala, '

copa/cozinha, lav., bwc, sacada com chur., piso
de madeira, gar. - Valor RS 100.000,00

COO 345 - JARAGUA ESQUERDO -

SOBRADO novo, 1 suíte com doset e hidro,
sala intima, sacada, 3 quartos, 2 banheiros,
2 salas, cozinhai lavanderia; área de festas,
garagem - Valor RS 120.000,00

'

COO 394 - VILA NOVA - 2
RESIDENCIAS em alvenaria medindo

175,OOm2 + 50,OOm2 e 1 residência em

madeira medindo 11 O,OOm2 '7 Valor
RS 200.000,00

ê
COO 411 - VILA NOVA - SOBRADO

I medindo 206,OOm2 - suíte com hidro, 2

I quartos, bwc, lavabo, sala intima, copa, sala
* de estar, bwé, lavanderia, 2 vagas de garagem,

cozinha - Valor RS 170.000,00

COO 422 - FIGUEIRA - RESIDENCIA
medindo 120,OOm2 com 1 suíte, 2 quartos,
sala, copa, cozinha, lavanderia, banheiro,

garagem - Valor RS 80.000,00

-Ós

,

CLASS;
-----1' • �Á,B�90, 8 de fevereiro de 2003 �4

COD269-BARR - DO com I
suíte, 3 qtos, sala íntima, sala, copa, coz., 2

bwc, escritório, dispensa,lav., dep. de
empregada, área de festas, aquecimento a

gás, 3 gar., muros de pedras, calcamento
interno, massa corrida - Valor
RS 100.000,00 (troca-se)

, !

Realizando seu' sonho imobiliário
FONES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

COO 035 - BAEPENDI- SOBRADOANTIGO
- em alv. precisando de reforma -terreno medindo.
5.000,OOm2 - Valor RS 190.000,00

COO 305 - RA - on omínio Renascença -

RESIDENCIA nova de esquina em elveneria
medíndo 164,OOm2 - 1 suíte, 2 quartos, sala em

2 ernhieníes, cozinha, lav., bwc, 2 vagas de gar.,
área de festas, enrnncmento para aquecimento

- Valor RS 95.000,00

COO 351- NOVA BRASILlA -

APARTAMENTO - Edifício Mathedi - 2

quartos, doset, cozinha, lavanderia� banheiro,
garagem - Valor 52.000,00 - TROCA
POR ,APTO EM MEIA PRAIA -ITAPEMA

COO 395 - CORUPA - RESIDENCIA em

alvenaria - 3 quartos, sala, copa, cozinha,
'

lavanderia, banheiro, garagem - Rural-
.

RS 19.000,00 '

COO 413 ,... SAM PIERO - SOBRADO com 1

suíte, 2 quartos, 2 sacadas, 2 sala, copa, cozínha,
lavandería, banheíro, lavabo, espaço para
píscina e jardim - Valor RS 140.000,00

COO 423 - FIGUEIRA - TERRENO
COMERCIAL medindo 875,OOm2 com 33,OOm
de frente para a rua José Teodoro Ríbeiro­

,Valor RS 65.000,00

COO 063 - NOVA BRASILlA- RESIDENC/A
em alvenaria com 1 suíte, 2 quartos, 2 salas, copa/
cozínha, lavanderia, 2 banheiros, terraço, garagem"
sala comercial- Valor RS 100.000,00,

COO 306 - SAO LUIZ - RESIDENC/A em

alvenaría - 1 suíte, 2 quartos, 2 salas, cozinha,
lavanderia, 2 banheiros, área de festas, canil,

garagem dispensa, escritório,' dep. De
empregada, jardim - Valor RS 105.000,00

COO 353 - VILA NOVA - TERRENOS
excelentes próximo à igreja Rainha da Paz -

Valores a partir de RS 35.000,00

COO 396 - CORUPA - RESIDENCIA em

construçõo com terreno de 900,OOm2 - Rural­
, Valor RS 12.000,00

COO 418 - JOÃO PESSOA - RESIDENCIA
medindo 230,OOm. com 1 suíte cem doset

mobíliado, 2 quartos, cozinha mobiliada, sala de
estar, copa, área de festas, escrítórío, 2

banheiros, dep. de empregada, 2 vagas de
garagem - Valor RS 110.000,00

COO 424 - BARRA - TERRENO
COMERCIAL com 16,40m para a rua Ângelo

Rubíni - Valor RS 28.000�00

COO 176 - FIGUEIRA - RESIDENCIA em

alvenaría medind� 200,OOm2 - 1 suíte, 2 quartos,
2 salas, 2 banheiros, COZinha, lavanderia, díspensa,
garagem, área de festas, piscina, edícula com 2

quartos, terreno medindo 1.200,OOm2 todo
murado - Valor RS 85.000,00

COO 319 - SERRA DE POMERODE -

CHACARA -Medindo 139.314,OOm2 - com res, c/
suíte rústica - 21agoas - río com cachoeiras - 4.000
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
Peugeo!405 SR Cinza 95 R$II.000,00 GorCL 1.6 89
As!ra GLS Cinza 95 R$II.800,00 Chevette SL 88
Goll.6 Branco 95 R$10.500,00

Voyage GLS 88Versal/esGI2.0, compl. Branco 93 R$9.500,00 vermo

EscorlGL +ar Azul 93 R$8.900,00 Escort 86
UnoEletr. Branco ,93 R$6.700,00 Fusca 86
Opala 4. 1, 4p Cinza 90 R$6.500,00

Fusca 79MonzaSLE Azul 89 R$4.500,00
ChevetteSL Marrom 89 R$4.500,00 Jeep 57
EscortGL Bege 88 R$5.000,00 Titan KSE c/ parto 02
BelinaL Bege 88 R$4.800,00 Strada 200 01
SaveiroC� Branco 86 R$3.500,OO

Seja parceiro
da BV Financeira
e faça ótimos
negócios

neste espaço!

Megane RT 1.6V Prata 2001
. R$ 22.500,00

Gol1000 16v 4p Branco 2000 R$ 16.500,00
Corsa 4p Prata 1999 R$ 12.800,00
Corsa Wind Branca 1998 R$10.500,00
Escort GLX 16v Branco 1998 R$ 15.800,00
Escort GL 16V Prata 1997 R$ 14.500,00
Palio EDX Verde 1997· R$ 11.600,00
Gol1000 MI Branco 1997 R$ 10.800,00
Kadett GL Branca 1997 R$ 9.600,00
Parati CL Azul 1996 R$ 9.600,00
Uno EP 4p Verde 1996 R$ 9.200,00
Uno Eletronic Cinza 1995 R$ 7.500,00
'Go11000 I Azul 1995 'R$ 9.600;00
Versalies GL 2.01 4p Azul 1994 R$ 9.300,00
Escort Hobby Vermo 1994 R$ 7.300,00
Uno 16v R Branco 1993 R$ 6.800,00
Escort L Prata 1992 R$ 6.300,00
GolGL Bege 1988 R$ 5.500,00
Parati GLS Verde 1984 . R$ 3.500,00

Fone/Fax: 370-2769'
V. Prefeito Waldemar Grubba, 3771 - Centenário

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Ret.5246
João Pessoa

Casa alv. cf l08;OOm2 -

02 dorm - bwc - Terreno

cf 686,OOm2 - Rua
Arthur Gonçalves de

Araújo, 575 -

R$45.000,OO

7018 - CZERNIEWICZ - Galpão
cl 850m2, cl refeitório, 2 bwc,
masco fem. + 2 aptos no piso
superior, cl 1 dorm., 1 bwc.
Terreno cl 800,00m2• Rua
Paraná, 103. R$ 180.0.00,00.

Creci 1749-J

e-mail: itaivan@netuno.com.br
Home page: www.itaivan.com.brREPRESE�TAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTOA.

5236 - AMIZADE -sobrado cl
282,35m2, 1 suite cl closet
mobiliado. e hidro dupla + 3

.suites- área de festa. ampla
,

cl piscina. Terreno cl
378,75m2• Rua Pedro

Gesser, 1.040. Lot. Bela
Vista. R$ 340.000,00

5215 JARAGUÁ ESOUERDO - Casa
alv. cl 243,00m2 - suite+3, 2 bwc
e aquec. solar. Rua Elisa Stein da

Silva,77. R$ 145.000,00
""'0*

2427 - CENTRO - terreno cl 346,58m2.
R. Eleonora Satler Pradi. R$ 39.000,00

6020 - CENTRO - Sala coinl. na

706, cl 79,47m2, box 44cl 15,
75m2 Centro Médico
Odontológico. RLUI Guilherme

Weege, 50. R$ 43.000,00 ou

locação R$ 330,00 + condomínio

2487 - VILA LENZI - terreno cl
480,00m2 (15x32). Rua A - Lot.

Maurício Lenzi, lote na 12 -

defronte Weg I - R$28.000,00

Ret. 2499 - Barra do Rio Cerro -

Terreno cl 350,00m2 (14x25) -

Rua 997, na 33 - Lot. Miranda -

R$8.500,00

2481 - BARRA DO RIO CERRO -

Lot. Resid.· Dona Verônica - lotes
cl 360,00m2 - R$ 21.000,00

(quitado) ou R$ 10.000,00 entro +
saldo parcelado

Ref, 5239 - Vila Lenzi r- Casa alv. cl
85,00m2 - 03 dorm - bwc - Rua
Dr. Arquimedes Dantas, 175 -

R$ 39.000,00

Ret. 2502 - Centro - Terreno cl
512,10m2 - Rua Paulo Schiochet

(15 x 34,14) - R$65.000,00

5203 - VILA RAU - cl 110,00m2 - 3

dorm., 1 bwc, sala, -copa/coztnha,
garagem, lavanderia, dispensa - terreno
c/ 468,OOm2, Rua Exp. Erwlno Raash,
71(Prox. Mercado Tonin). R$32.000,00

5140 -ILHA DA FIGUEIRA - Sobrado
cl 183,60m2, cl 3 dorm., bwc social,
sala em 2 amb. sala TV, varandão, gar.,
cozo cl móveis. Terreno cl 409,50m2•
R 895, s/n>. Acesso à Recreativa dos
Médicos R$ 72.000,00

.

Ret. 5248 - Santo Antônio - Casa
madeira cl 54,00m2 - 02 dorm -

bwc - Terreno cl 364,50m2 (13,5
x 27) - Rua Hilda Fridel Lafin, lote

244 - R$12.000,00

'o

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ENTREGA:
OUTUBROj2004

(t.

o rédio

•Sala de,jôgos
• Sala de ginástica
• Sauna cjambhmte
• Salão de festas c/êll' .

• Home Theater
• Piscina adulto e infantil
• Playground

. .
.

•Ambientes decorados e mooiliadoe

Financiamento direto com

a construtora até 70 meses.

Plantão
de'Vendas

(47) 275-3070
R. Marechal Deodoro da Fonseca, 972
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